grand Prix

3. turnaj Grand Prix 2023 - Strelice

Absolutni poradi
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Jméno

Libor SITA

Roman PAPACEK
Luka$ MANINA
Lukas FOIT

Adéla POSTULKOVA
Tomas POLANSKY st,
Petr SVEDA

Michal Mokrusa
Josef GABA
Jaroslav LASTOVICA
Radim ONDRA

Jan MALIK

Karel LASTOVICA
David PELIKAN
Marek SVEDA

Jan POSTULKA
Michal TRAVNIK
Lukas MICO
Tomas Lossel

Lukas Gajdos

Jan CERNY

Martin Blahetek
Vit HANAK

Tomas DAVIDEK
Jiri PALAT

Tomas MANKA
Tomas Sykora
Katefina KRUPICKOVA
Lubomir Los

Tomas Polansky ml,
Sabina Sitova

Klub

TJ Sokol Strelice

Sprti Muténice

Vsetin Jokers

Vsetin Jokers

TJ Sokol Strelice

Vsetin Jokers

Sprti Muténice

Sprti Muténice

KSH NG Zabreh

Vsetin Jokers

TJ Sokol Strelice

KSH NG Zabreh

Vsetin Jokers

KSH NG Zabreh

Sprti Muténice

TJ Sokol Strelice

Sprti Muténice

KSH NG Zabreh

BHC Moravsky Krumlov
BHC Moravsky Krumlov
KSH NG Zabreh

THE Orel Bohunice
Vsetin Jokers

Vsetin Jokers

Vsetin Jokers

KSH NG Zabreh

BHC Moravsky Krumlov
Vsetin Jokers

BHC Moravsky Krumlov
Vsetin Jokers

TJ Sokol Strelice

kat
OPEN
40+
OPEN
40+
ZENY
40+
40+
ZAC
40+
40+
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
ZAC
OPEN
ZAC
OPEN
ZAC
ZAC
40+
40+
ZAC
OPEN
ZAC
ZAC
ZAC
ZENY
ZAC
ZAC
ZENY

body
6
6
6

bucholdc

25,5
25
24,5
23,5
22,5
27
25,5
25,5
20,5
27
23,5
23
22,5
22,5
21,5
21
24,5
24
23,5
21,5
22
23,5

pocet vyher Finale
50,00
48,67
47,33
46,00
44,67
43,33
42,00
40,67
39,33
38,00
36,67
35,33
34,00
32,67
31,33
30,00
28,67
27,33
26,00
24,67
23,33
22,00
20,67
19,33
18,00
16,67
15,33
14,00
12,67
11,33
10,00
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Grand Prix

3. turnaj Grand Prix 2023 - Strelice

Kfizova tabulka

feried e
stalniha Bekeje

Jméno
Libor SITA
Roman PAPACEK
Luka$ MANINA
Lukas FOJT
Adéla POSTULKOVA

Petr SVEDA
Michal Mokrusa
9 Josef GABA

10 Jaroslav LASTOVICA
11 Radim ONDRA
12 Jan MALIK

13 Karel LASTOVICA
14 David PELIKAN
15 Marek SVEDA
16 Jan POSTULKA
17 Michal TRAVNIK
18 Lukas MICO

19 Tomas Lossel
20 Lukas Gajdos
21 Jan CERNY

22 Martin Blahetek
23 Vit HANAK

24 Tomas DAVIDEK
25 Jifi PALAT

26 Tomas MANKA
27 Tomas Sykora
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28 Katetina KRUPICKOVA

29 Lubomir Los
30 Tomas Polansky ml.
31 Sabina Sitova

Tomas POLANSKY st.

w w w w w

2,5
2,5
2,5
2,5

1,5

1.kolo
19:v
27V
30:v
20:R
13:P
21V
14:v
16:P
10:v
9:P
17:R
18:v
5:vV
7:P
26:V
8:V
11:R
12:P
1:P
4:R
6:P
29V
24:V
23:P
28:P
15:P
2:P
25:v
22:P
3:P
o:v

2.kolo
15:v
13.v
28:V
17:v
29:V
7:P
6:V
24:V
22:V
18:R
20:v
31V
2:P
21V
1:P
23V
4:P
10:R
27V
11:P
14:P
9:P
16:P
8:P
30:v
o:v
19:P
3:P
5:P
25:P
12:P

3.kolo
12:v
16:v
9:v
14:v
31:R
8:P
11:R
6:V
3:P
20:v
7:R
1:P
19:P
4:P
28:V
2:P
18:v
17:P
13.v
10:P
29:V
23:R
22:R
30:v
26:P
25:v
o:v
15:P
21:P
24:P
5:R

4 kolo
3.V
4:v
1:P
2:P

23V
28:R
9:v
22:V
7:P
17:R
15:R
26:V
31V
25:P
11:R
19:R
10:R
30:v
16:R
21:R
20:R
8:P
5:P
27V
14:v
12:P
24:P
6:R
o:v
18:P
13:P

5.kolo
2:P
1.v
7V
19:v
11:v
26:V
3:P
12:v
25:R
13:v
5:P
8:P
10:P
29:V
16:v
15:P
24:R
31V
4:P
27:P
23V
28:V
21:P
17:R
9:R
6:P
20:v
22:P
14:P
o:v
18:P

6.kolo
8:V
3:P
2.V
7V
15:v
17:v
4:P
1:P
24:R
12:R
25:v
10:R
26:V
19:v
5:P
21:R
6:P
22:R
14:P
o:v
16:R
18:R
27:R
9:R
11:P
13:P
23:R
31V
30:v
29:P
28:P

7 .kolo
4:v
8:V
5:v
1:P
3:P
15:v
12:R
2:P
21V
11:R
10:R
7:R
24:V
22:V
6:P
18:R
27V
16:R
25:R
28:V
9:P
14:p
o:v
13:P
19:R
29:R
17:P
20:P
26:R
31V
30:P
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3. turnaj Grand Prix 2023 - Strelice

Kategorie zaku

Jméno

Michal Mokrusa
Marek SVEDA
Michal TRAVNIK
Tomas Lossel
Lukas Gajdos
Vit HANAK

Jiti PALAT
Tom3a$ MANKA
Tomas Sykora
10 Lubomir Los

11 Tomas Polansky ml,
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Klub

Sprti Muténice

Sprti Muténice

Sprti Muténice

BHC Moravsky Krumlov
BHC Moravsky Krumlov
Vsetin Jokers

Vsetin Jokers

KSH NG Zabireh

BHC Moravsky Krumlov
BHC Moravsky Krumlov
Vsetin Jokers

kat

ZAC
ZAC
ZACl
ZAC
ZAC
ZAC
ZAC
ZAC
ZACl
ZAC
ZAcC

body
4
3,5
3,5
3

3

3

3
2,5
2,5
2,5
2

bucholdc
30
27
25,5
27
23,5
22,5
21
24,5
24
21,5
22

Vyhry

P PP P NPRPRLNNWD

Body finale
40,67
31,33
28,67
26,00
24,67
20,67
18,00
16,67
15,33
12,67
11,33
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3. turnaj Grand Prix 2023 - Strelice

Kategorie dospéli - celkové
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Jméno

Libor SITA

Roman PAPACEK
Luka$ MANINA
Lukas FOIT

Adéla POSTULKOVA
Tomas POLANSKY st,
Petr SVEDA

Josef GABA
Jaroslav LASTOVICA
Radim ONDRA

Jan MALIK

Karel LASTOVICA
David PELIKAN

Jan POSTULKA
Lukas MICO

Jan CERNY

Martin Blahetek
Tom&s DAVIDEK

Katefina KRUPICKOVA

Sabina Sitova

Klub

TJ Sokol Strelice
Sprti Muténice
Vsetin Jokers
Vsetin Jokers

TJ Sokol Strelice
Vsetin Jokers
Sprti Muténice
KSH NG Zabreh
Vsetin Jokers

TJ Sokol Strelice
KSH NG Zabreh
Vsetin Jokers
KSH NG Zabreh
TJ Sokol Strelice
KSH NG Zabreh
KSH NG Zabreh
THE Orel Bohunice
Vsetin Jokers
Vsetin Jokers

TJ Sokol Strelice

kateg
OPEN
40+
OPEN
40+
ZENY
40+
40+
40+
40+
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
40+
40+
OPEN
ZENY
ZENY

w w
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bucholdc Vyhry
31
30
28,5
29
23
22,5
31
26
25,5
25
24,5
23,5
22,5
25,5
20,5
23
22,5
21,5
23,5
23,5
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Body finale

50
48,67
47,33

46
44,67
43,33

42
39,33

38
36,67
35,33

34
32,67

30
27,33
23,33

22
19,33

14

10



Grand Prix
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3. turnaj Grand Prix 2023 - Strelice

Kategorie dospéli - Open
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Jméno

Libor SITA

Luka$ MANINA
Radim ONDRA
Jan MALIK

Karel LASTOVICA
David PELIKAN
Jan POSTULKA
Lukas MICO
Tomas DAVIDEK

Klub

TJ Sokol Strelice
Vsetin Jokers
TJ Sokol Strelice
KSH NG Zabreh
Vsetin Jokers
KSH NG Zabreh
TJ Sokol Strelice
KSH NG Zabreh
Vsetin Jokers

kateg
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

body
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bucholdc Vyhry

31

28,5
25

24,5
23,5
22,5
25,5
20,5
21,5

6
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Body finale
50,00
47,33
36,67
35,33
34,00
32,67
30,00
27,33
19,33
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3. turnaj Grand Prix 2023 - Strelice

Cesky par
stelnfe hakeje

L

Dospéli - 40+

# Jméno PFijmeni kat body bucholdc pocet vyher GP

1 Roman PAPACEK Sprti Muténice 40+ 6 30 6 48,67
2 Lukds FOIT Vsetin Jokers 40+ 4,5 29 4 46,00
3 Tomds POLANSKY st, Vsetin Jokers 40+ 4,5 22,5 4 43,33
4 Petr SVEDA Sprti Muténice 40+ 4 31 3 42,00
5 Josef GABA KSH NG Zab¥eh 40+ 4 26 3 39,33
6 Jaroslav LASTOVICA Vsetin Jokers 40+ 4 25,5 2 38,00
7 Jan CERNY KSH NG Zab¥eh 40+ 3 23 2 23,33
8 Martin Blahetek THE Orel Bohunice 40+ 3 22,5 2 22,00



2etiy mer

3. turnaj Grand Prix 2023 - Strelice E:

Kategorie Dospéli - Zeny

grand Prix
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Jméno Klub kateg body bucholdc Vyhry Body finale
Adéla POSTULKOVA TJ Sokol Stfelice ZENY 4,5 23 4 44,67
Katefina KRUPICKOVA Vsetin Jokers ZENY 2,5 23,5 2 14,00
Sabina Sitova TJ Sokol Strelice ZENY 1,5 23,5 0 10,00



grand Prix
Poradi klubt

3. turnaj Grand Prix 2023 -

Strelice

# Klub

1 VSETIN JOKERS

2 TJ SOKOL STRELICE

3 SPRTI MUTENICE

4 KSH NG ZABREH

5 BHC MORAVSKY KRUMLOV
6 THE OREL BOHUNICE

15
14,5
14
12
8,5



